[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных
депутатов от 23.10.2018 №14/116 «О мере социальной поддержки и размерах субсидии, предоставляемой из бюджета Новокузнецкого городского округа на возмещение недополученных доходов, связанных с оказанием гражданам услуг по содержанию и ремонту общего имущества муниципального специализированного жилищного фонда Новокузнецкого городского округа, возникших в результате предоставления мер социальной поддержки»
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«______» _________ 2020 года
В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение «Размер платы граждан за содержание жилых помещений общежитий и маневренного фонда Новокузнецкого городского округа и размеры субсидии на возмещение недополученных доходов, связанных с оказанием гражданам услуг по содержанию и ремонту общего имущества муниципального специализированного жилищного фонда Новокузнецкого городского округа, возникших в результате предоставления мер социальной поддержки» к решению Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 23.10.2018 №14/116 «О мере социальной поддержки и размерах субсидии, предоставляемой из бюджета Новокузнецкого городского округа на возмещение недополученных доходов, связанных с оказанием гражданам услуг по содержанию и ремонту общего имущества муниципального специализированного жилищного фонда Новокузнецкого городского округа, возникших в результате предоставления мер социальной поддержки» следующее изменение:
1) раздел 4  «Благоустроенные общежития без лифта и мусоропровода» дополнить пунктом 4.15 следующего содержания:
«

	4.15.
	ул. Промышленная, 38а

	4.15.1.
	с 01.09.2020
	16, 02
	398, 49

    ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитеты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по развитию городского хозяйства, промышленности и экологии и по бюджету, экономике и муниципальной собственности.
И.о. Председателя Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

     И.В. Погребняк
Глава города Новокузнецка

                 С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк
«_____»__________2020г.
№_________